COMPETENCE SECURITE RJ
26 AVENUE JEAN JAURES
47000 AGEN

Siret : 89163421400136 Code Naf : 8010Z
Urssaf/Msa: RJ

00003
274024732306724

Matricule :
N° SS:
Iban/ Rib:
Emploi : Directrice Administrative
Statut professionnel : Cadre supérieur
Niveau: 1V
Echelon: 1
Coefficient : 160

Entrée:
Ancienneté :

01/04/2011

Convention collective: Prévention et sécurité

Elémentsde paie

11 anset 8 mois 01/04/2011

FR76 1330 6003 1800 0878 2792 078

BULLETIN DE SALAIRE

Période : Novembre 2022

Madame Coralie BOUSSAC

1338 avenue dela plaine

Bellevue

47310 STE COLOMBE EN BRUILHOIS

FBO01508

Charges patronales

Salaire de base

Réintégration sociale
Salairebrut

Santé

Sécurité Socide - Mal. Mat. Inval. Déces
Complémentaire - Incap. Inval. Décés
Accidentsdu travail & mal. professionnelles
Retraite

Sécurité Sociale plafonnée

Sécurité Sociale déplafonnée

Complémentaire Tranche 1

Supplémentaire

Famille

Assurance chdmage

Chdmage

APEC

Cot. statutairesou prévues par la conv. coll.
Dével oppement formation professionnelle
Autres contributions dues par I'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
Autres contributions dues par |'employeur
CSG déduct. del'impét sur lerevenu
CSG/CRDS non déduct. del'imp6t sur lerevenu

Total des cotisations et contributions
Remboursement de frais d'entreprise

dont évolution de larémunération liée ala
suppression des cotisations chémage et maladie

Impdt sur lerevenu prélevé alasource - PAS
Taux personnalisé

Imp6t sur le revenu : cumul PAS annuel

Net payé

Net a payer avant imp6t sur lerevenu

Base Taux A déduire

151.67 18.7908
56.60
2906.60 6.9000
2906.60 0.4000
2906.60 4.0100
2906.60 0.0240
3085.49 6.8000
3085.49 2.9000
3911
2310.74 - 4.3000
1026.80

200.56
11.63
116.56

0.70

209.81
89.48

628.74

99.36

A payer

2850.00

2850.00

13.75

223501

2135.65

2906.60 7.0000
2850.00 2.0130
2906.60 2.6000
2906.60 8.5500
2906.60 1.9000
2906.60 6.0100
2850.00 8.0000
2906.60 3.4500
2906.60 4.2000
2906.60 0.0360
2906.60 0.1500
2906.60 2.0960

171.40 20.0000

203.46
57.37
75.57

248.51

55.23
174.69
228.00
100.28

122.08
1.05

4.36

60.94
34.28

1365.82

Heures | Heuressuppl. | Brut | Plafond S.S. | Netimposable| Ch. patronales| Colt Global | Total versé | Allégements
Mensuel 151.67 2 850.00 3428.00 2310.74 1365.82 4229.57 4215.82 226.72
Annuel 1673.04 29 919.91 37 708.00 26 382.41 14 324.71 45 435.94 44 244.62 2373.44

Acquis 34.00 15.00 s .
Pris 2300 Net paye: 2 135.65 euros
Solde 11.00 15.00 Paiement le 30/11/2022 par Virement

Dans votre intérét, et pour vous aider afaire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. | nformations complémentaires : www.service-public.fr



	Coralie BOUSSAC 11/2022

